К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №__62__

[bookmark: _GoBack]от «__28___»____05______ 2014

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Лениногорск» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

Рассмотрев представленный Комиссией по землепользованию и застройке проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Лениногорск» от 24.04.2014, в целях обеспечения права населения муниципального образования «город Лениногорск» на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                  ст. 20 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», п. 18 Устава муниципального образования «город Лениногорск», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Лениногорск» в части изменения зоны Д-3 «Зона размещения объектов образования и научных комплексов» на зону Ж-1 «Зона застройки многоэтажными жилыми домами в 6 и более этажей» в отношении земельного участка с кадастровым номером 16:51:013301:3825, расположенного по адресу: г. Лениногорск, пр. Шашина, д. 68, в целях строительства на данном участке многоквартирного жилого дома на                                                4 июня 2014 года в 16 часов 00 минут в актовом зале Дома образования по адресу: г. Лениногорск, пр. Шашина, 22.

2.Определить срок проведения публичных слушаний не менее 2-хи не более 4-х месяцев со дня опубликования настоящего постановления.
3.Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Лениногорск» можно в отделе архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по адресу: ул. Тукая, 7, 2 этаж в рабочие дни с 9.00 до 17.00 и на сайте Лениногорского муниципального района http://Leninogorsk.tatarstan.ru.
4.Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Лениногорск» отдел архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по адресу: г.Лениногорск,                        ул. Тукая, д. 7, каб. № 1.
5.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном публикаторе-газете «Лениногорские вести» и на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                            Р.Г.ХУСАИНОВ

В.Н.Маркелова
5-28-28

К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №__

62

__

от «__

28

___»____

05

______ 2014

О назначении публичных слушаний по

проекту

внесения изменений в Правила

землепользования и застройки

муниципального образования «город

Лениногорск» Лениногорского

муниципального района Республики

Татарстан

Рассмотрев представленный Комиссией по землепользованию и

застройке проект внесения изменений в Правила землепользования и

застройки муниципального образования «город Лениногорск» от 24.04.2014,

в целях обеспечен

ия права населения муниципального образования «город

Лениногорск» на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых

актов, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Росси

йской

Федерации», ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ст. 20 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45

-

ЗРТ «О местном

самоуправлении в Республике Татарстан», п. 18 Устава муниципального

образования «город Лениногор

ск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования «город

Лениногорс

к» в части изменения зоны Д

-

3 «З

она размещения объектов

образования и научных комплексов» на з

ону Ж

-

1 «Зона застройки

многоэтажными жилыми домами в 6 и более этажей» в отношении

земельного участка с кадастровым номером 16:51:013301:3825,

расположенного по адресу: г. Лениногорск, пр. Шашина, д. 68

,

в целях

строительства на данном участке многокварти

рного жилого дома на

4 июня 2

014

года в 16 часов 00 минут в актовом зале Дома образования по

адресу: г. Лениногорск, пр. Шашина, 22.

К А Р А Р     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №__ 62 __     от «__ 28 ___»____ 05 ______ 2014                         О назначении публичных слушаний по  проекту   внесения изменений в Правила  землепользования и застройки  муниципального образования «город  Лениногорск» Лениногорского  муниципального района Республики  Татарстан     Рассмотрев представленный Комиссией по землепользованию и  застройке проект внесения изменений в Правила землепользования и  застройки муниципального образования «город Лениногорск» от 24.04.2014,  в целях обеспечен ия права населения муниципального образования «город  Лениногорск» на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых  актов, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Росси йской  Федерации», ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                   ст. 20 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45 - ЗРТ «О местном  самоуправлении в Республике Татарстан», п. 18 Устава муниципального  образования «город Лениногор ск», ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «город  Лениногорс к» в части изменения зоны Д - 3 «З она размещения объектов  образования и научных комплексов» на з ону Ж - 1 «Зона застройки  многоэтажными жилыми домами в 6 и более этажей» в отношении  земельного участка с кадастровым номером 16:51:013301:3825,  расположенного по адресу: г. Лениногорск, пр. Шашина, д. 68 ,   в целях  строительства на данном участке многокварти рного жилого дома на                                                  4 июня 2 014   года в 16 часов 00 минут в актовом зале Дома образования по  адресу: г. Лениногорск, пр. Шашина, 22.